
ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 
Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 

Łomży z dnia 31 grudnia2024 w sprawie powołania Inspektora ds. zgłoszeń 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. poz. 928) w związku z "Wewnętrzną procedurą przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i 
podejmowania działań następczych obowiązującą w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łomży " (dalej: "Procedura"), która 
obowiązuje w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Łomży 
(dalej: "MPWiK") zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

[Powołanie Inspektora ds. zgłoszeń] 
Powołuje się Pana Wojciecha Adama Maciebocha na stanowisko Inspektora ds. zgłoszeń (dalej: 
"Inspektor") w MPWiK. 
 

§ 2. 
[Zakres zadań Inspektora] 

1.Inspektor odpowiedzialny jest za realizację zadań związanych z przyjmowaniem zgłoszeń 
naruszeń prawa, ich weryfikacją oraz podejmowaniem działań następczych i innych czynności 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz procedurą. 
2.Inspektor działa w ścisłej współpracy z Zarządem MPWiK oraz innymi wyznaczonymi osobami 
odpowiedzialnymi za realizację procedury. 
 

§ 3. 
[Współpraca z inspektorem] 

Zobowiązuję pracowników MPWiK do współdziałania z inspektorem i udzielania mu niezbędnej 
pomocy w realizacji jego zadań i obowiązków zgodnie z właściwością danej komórki 
organizacyjnej.  
 

§ 4. 
[Postanowienia końcowe] 

1.Inspektor zobowiązany jest do zapoznania się z treścią ustawy o ochronie sygnalistów oraz  
Wewnętrzną procedurą przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych obowiązującą w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Łomży . 
2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 
 
 


